

OLAY

Ayhan Sögüt isimli şahıs 9 Aralık 2016 akşamı saat 21.30 civarında iki kişinin zorla müstakil evine girdiğini, kendisini bıçakla ve silahla tehdit ederek itip yere düşürdüğünü, sonra da cüzdanını ve değerli kol saatini alarak evin arka kapısından kaçtığını iddia etmiştir. Yan komşunun 155 'i araması ile devriye görevi nedeniyle adrese yakın bir konumda bulunan polis memuru olay yerine gelmiş, adreste bulunan konutun arka tarafından iki kişiyi kaçarken görmüş ve takip üzerine yakınlardaki çocuk parkında çalıkların arasında saklanırken bir cüzdan ve bir kol saati ile bulmuştur.

Polis tarafından yakalanan (Mine ve Levent) isimli şahısların yanına 2 erkek 2 de kadın polis memuru koyularak 6 kişi ile aynı anda teşhis işlemi gerçekleştirilmiştir. Ayhan Sögüt, kadınlardan herhangi birini teşhis edemezken, Levent'in veya tam yanında duran polis memurunun saldırganlardan biri olduğunu, ancak çok benzedikleri için emin olamadığını belirtmiştir.

Mülki amir tarafından belirlenen kolluk amiri tarafından şüpheliler Mine ve Levent hakkında gözaltı kararı verilmiş, daha sonra iki şüpheli çıkarıldıkları nöbetçi sulh ceza hakimliği tarafından gerekçesiz bir karar ile tutuklanmışlardır. Cumhuriyet savcısı Hakan Adaletsiz tarafından hazırlanan gerekçesiz bir iddianamede şüpheliler Levent İpsiz ve Mine Yürür'ün, konut dokunulmazlığının ihlali ve nitelikli hırsızlık suçları nedeniyle cezalandırılmaları talep edilmiştir.

İstanbul Anadolu 1. Asliye Ceza Mahkemesi tarafından iddianamenin kabulü kararı ile kovuşturma evresine geçilmiş, ilk celsenin tarihi 24 Nisan 2016 olarak belirlenmiştir.

Soruşturma Evresindeki İfadeler

Mağdur Ayhan Sögüt (78 yaşında, emekli): Belirttiğim adresteki müstakil ahşap evde eşim ve çocuklarım ile oturmaktayım. 9 Aralık 2016 akşamı evde yalnızdım. Eşim ve çocuklarım bir düğüne gitmişti, ben aynı sabah tansiyonum yükselip rahatsızlandığım için evde kalmıştım. Saat 21.30 civarında su almak için mutfığa doğru giderken ön kapının kilidinden sesler geldiğini duydum. Biri kilitle oynuyordu. Anlamak için kapıya yaklaştım ve ailem erken döndü, kapıyı açmaya çalışıyor zannettim. Kim o diye bağırdım ama tam o sırada kapı açılıverdi. Aynı anda evin arka kapısı, yani mutfaktan bahçeye açılan kapı da birden açılıverdi. İki kişi tam aynı anda evin içine girdi. Biri ön kapıdan diğeri de arka kapıdan. Ön kapıdan giren kişinin yüzünde siyah kar maskesi vardı. İkisinde de koyu renk giysiler vardı. Ben çok korktum, neye uğradığımı şaşırımdım. Bana yere yatmamı söylediler. Birinin elinde bıçak vardı, diğeri elinde de tabanca olduğunu gördüm. Tabii hemen yere yattım. Ben yere yatınca ikisi birden para ve değerli eşyaları kendilerine vermeme istedi. Evde değerli bir şey olmadığını söyledim. Maske takmayan adam cebimden cüzdanımı aldı, maskeli olan ise kolumdan kol saatimi çıkarıp aldı. Cüzdanımda, dün emekli maaşımı çektiğim için 2500 TL, ehliyetim ve kredi kartlarım vardı. Kolumdaki saat ise altın kaplama ve çok değerliydi. Arkasına da ismimi yazdırmıştım. Bunları aldıktan sonra ikisi birlikte arka kapıya doğru koşmaya başladı. Yerden kalkmaya çalışırken arkalarından baktığımda birinin diğeri daha uzun olduğunu ve maske takmayan kişinin erkek olduğunu görebildim. Maskeli olanın cinsiyetini anlamadım. Sesi erkek gibiydi. Zaten bir kadının böyle bir işe gireceğini sanmıyorum. Üstelik o korku

anında kendi adım bile unutacak hale geldim. Sağ olsun komşumuz Meryem polis çağırması, yakalanmışlar. İkisinden de şikayetçiyim.

Şüpheli Mine Yürür (23 yaşında, kuaför): 9 Aralık 2016 akşamı arkadaşım Vecihi'nin evindeydim. Saat 21.30 civarında erkek arkadaşım Levent gelip beni arabayla alacaktı. Köşedeki "ahşap evin arkasında bekle oradan alırım" demişti. Ben de 21.20 civan evden çıktım ancak yürürüm diye oraya gittim. Buluşacağımızı söylediği yerde, evin arkasında, arabasını boş halde gördüm. Oranın Levent'in bahsettiği arkadaşının evi olduğunu görünce kapıya doğru baktım, zaten tam o sırada Levent elinde bir şeyler ile kapıdan birden fırladı. Çok paniklemiş görünüyordu ve koşmaya başladı. Ben de peşinden koştum ne olduğunu anlamak için. Arabayı filan bırakıp yokuş yukarı koşmaya başladı. Koşarken elinde tuttuğu bir şeyleri çöpe fırlattı. Sonra ikimiz de çok yorulduğumuz için çocuk parkındaki çalılar arasında saklandık, ama polis gelip bizi buldu. Polise beni eve bırakması için bulduğumuzu, kolumdaki saatin zaten babamın olduğunu anlattım. Hatta altın kaplama ve çok değerli bir saat, arkasında da Ayhan yazıyor, babamın ismi. Bana vermek istemedi ama sabah kendi saatim kırıldığı için kıyamayıp verdi. Benim iddialar hakkında hiçbir bilgim ve olaylarla bir ilgim yoktur.

Şüpheli Levent İpsiz (28 yaşında, işsiz): Benim o gece olanlarla hiçbir alakam yok. Mine o akşam onu alıp evine bırakmamı rica etmişti. Şarjı bittiği için telefonunun kapanacağını, bana verdiği adrese gelince arabayı park edip arka kapıyı çalmamı söyledi. Ben adresini verdiği eve gittim ve arka tarafa arabamı park ettim, motoru da kapattım. Sonra kapıyı çalmak için arabadan inip eve doğru yaklaşınca içeriden gelen çığlık sesini duydum. Sesin Mine'nin olduğunu zannettim. Kapıyı itip açtım ve bir de ne göreyim yaşlı bir adam yerde yatıyor Mine de ona silah doğrultmuş. Ben çok korkup bağırdım buradan gidelim dedim. Kapıdan çıktığımızda polisin geldiğini gördük ve korkup koşmaya başladık. Mine bana bir şey uzatıp cebime koymamı söyledi ben de alıp cebime attım. Ne olduğuna bile bakmadım o telaşla. Adamın cüzdanı olduğunu bilmiyordum. Sonra bana bir silah ve bıçak uzatıp bunları çöpe at dedi. Ben de alıp çöpe attım. Sonra çok yorulduğumuz için parktaki çalılar arasında saklandık, ama bir polis gelip bizi buldu. Ben Mine'ye beni bu işin içine sürüklediği için çok kızgındım ve polise de hiçbir şey söylemedim ama o boşboğazlık edip konuşmaya başladı. Ben o adamın evine girmedim ve Mine'nin adamı soymasına yardım etmedim. Hatta bu olaylar yaşanırken bile orada değildim. Sadece Mine'nin bağırdığını duyunca içeri girdim. Mine'nin elime tutuşturduğu silah ve bıçağı da daha önce hiç görmemiştim. Ben de onunla beraber koştum çünkü bu yaşananlardan hiç hoşlanmadım, üstelik Mine o kadar çok ses çıkardı ki tüm komşuların duyduğundan eminim sadece başıma bela açılmasından korktum, polisin bana neden inanmadığını bilmiyorum.

Tanık Meryem Güzelce (35 yaşında, ev hanımı): İsmim Meryem Güzelce, Ayhan Amcaların yan komşusuyum. 9 Aralık 2016 akşamı 21.30 civarında mutfağı toparlarken gözüm açık cama takıldı ve Ayhan Amcaların evinin arka kapısına bir arabanın park ettiğini gördüm. Arabanın ışıkları yanmamasına rağmen, motor çalışır vaziyetteydi ve bu bana tuhaf

geldi, çünkü Ayhan amcanın kızı Aysel benim arkadaşım ve o akşam bir düğüne gideceklerini söylemişti. Camdan bakmaya devam ettim ve kulak kabarttım. Evden bağırma ve pat küt diye sesler geldiğini duydum. Çok endişelendim ve hemen 155'i arayıp ihbarda bulundum. Dikkat çekmemesi için mutfağın ışığını kapattım ve polis gelene kadar korkarak gözetlemeye başladım. Birden evlerinin arka tarafında 2' kişi hızlıca çıktı. Ama evin kapısından mı çıktı onu göremedim çünkü olduğum yerden kapıları tam görünmüyor. Gördüğüm kişilerden bir tanesi diğerinden uzundu ve vücut yapısından anladığım kadarıyla bir tanesi kadındı. Diğeri de çok zayıftı ama erkek gibi görünüyordu. İkisi de koyu renk kıyafetler giymişti. Daha önce gördüğüm park halindeki arabaya bineceklerini düşündüm ama ara sokaktan koşmaya başladılar. O sırada polis arabasını gördüm. Herhalde onlar da polis arabasını gördükleri için böyle yaptı. Polisi görünce hemen evden çıkıp Ayhan Amcanın evine gittim adamcağız gerçekten çok korkmuştu.

Tanık Vecihi Doğan (25 yaşında, kuaför): Ben Mine'nin arkadaşayım. 9 Aralık 2016 akşamı benim evimdeydi. Saat 21.30 civarında Levent onu alıp evine götürecekti. Mine benden saat 21.15 civarı çıktı çünkü cep telefonunun şarjı bitmişti ve kol saati de kırık olduğu için Levent'i bekletmek istemedi. Sonra olanlar hakkında hiçbir bilgim yok.

Tanık Oğuz Aydın (30 yaşında, polis memuru): 9 Aralık 2016 akşamı 21.30 civarında devriye görevindeyken Lale Sokaktan bir ihbar geldiği anons edildi ve olay yerine gittim. Adresi verilen evin arka tarafında ışıkları sönmük ama motoru çalışır vaziyette bir araç gördüm. Benim arabamın farından anladığım kadarıyla ara sokağa koşan iki karartı oldu. Ben de arabadan inip koşmaya başladım. Hemen yakında bir çocuk parkına koştular. Parka girince hemen göremedim ama daha sonra çalılıarın arasındaki kıpırdanmayı görünce ellerini yukarı kaldırarak oradan çıkmalarını söyledim. İkisi de siyah kıyafetler giyen bir kadın ve bir erkek ayağa kalktı. Erkek kadından daha uzundu ve koştukları için nefes nefese kalmışlardı. Haklarını hatırlatıp yakaladım. Kimliklerini sorduğumda biri isminin Levent olduğunu diğeri ise Mine olduğunu söyledi. Onları polis merkezine götürürken kadın yolda hiçbir şeyden haberi olmadığını Levent ile buluşmak üzereyken onu koşarken görüp peşine takıldığını filan anlattı. Üst aramasında Levent'in sağ cebinden içinde müşteki Ayhan'ın kimliği olan bir cüzdan çıktı. Mine'nin kolunda ise pahalı olduğu belli olan bir erkek kol saati vardı ama bunun babasına ait olduğunu, kendi saati kırıldığı için bunu ödünç aldığını söyledi. Müşteki Ayhan'ın evinin çöpünde bir bıçak ve oyuncak tabanca bulundu, ama üzerlerinde parmak izi bulunamadı.